
 
 

 有限会社フレイムス
 〒197-0012
 東京都福生市加美平1-6-4　
 TEL 042-551-3941 
 FAX 042-551-8600　
 MAIL info@flame-s.com
 http://www.flame-s.com

2022
Flames

 令和 4年 元旦

迎春

新年、明けましておめでとうございます。
平素はご愛顧を賜わり、厚く御礼申し上げます。
旧年中は、多大なるご尽力をいただき、誠にありがとうございます。
本年も、より一層のご支援、お引立てを賜りますようお願い申し上げます。

2022new model DP-039 FlamesCappuccino Pendant


